SECTOR LA MASIA:

FINCA NÚM. 1, Parcel·la núm. 10. Finca resultant del projecte de reparcel·lació del sector de millora urbana 
número 8 « La Masia» número 1.10, amb la següent descripció registral:
“URBANA: de forma rectangular i una superfície de 1.012,47 m2 ( mil dotze metres amb quaranta set 
decímetres quadrats ). Limita al NORD en línia recta de vint  metres  amb el Camí de la Masia; SUD, en línia 
recta de vint metres amb la finca 1.3.b adjudicada al senyor Josep Maria Bartrés Caboti; EST en línia recta 
de cinquanta metres seixanta dos centímetres amb les finques 1.8 i 1.9, adjudicades a la companyia Mais

[...]

7820007DG5072S0001MM.

FINCA NÚM. 2, Parcel·la núm. 11. Finca resultant del projecte de reparcel·lació del sector de millora urbana 
número 8 « La Masia» número 1.11, amb la següent descripció registral:
“URBANA: de figura irregulari amb una superfície de 1.024,60 m2 ( mil vint-i-quatre metres amb seixanta 
decímetres quadrats ). Limita al NORD en línia recta de disset metres noranta nou centímetres amb el Camí 
de la Masia; SUD, en línia recta de divuit metres trenta un centímetres amb la finca 1.3. A, adjudicada al 
senyor Josep Maria Bartrés Caboti;